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TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO:  967 / 2019
MODALIDADE:  Tomada de Preços – Nº 7 / 2019
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM ASFALTO USINADO À QUENTE SOBRE CALÇAMENTO, DRENAGEM PLUVIAL E SINALIZAÇÃO NA AVENIDA BRASIL  ÁREA DE 8.941,65 m² - TRECHO I E II, CONFORME PROJETO ART Nº. 6381498-8.
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Aos, 17/jul/2019 na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Romelândia, a Comissão Permanente de Licitação, reuniu-se com a presença dos membros abaixo assinados e decidiu ADJUDICAR como vencedora do certame acima identificado os seguintes proponentes:

	PROPONENTE
	ITEM
	QUANT
	UNITÁRIO
	TOTAL ITEM

	GAIA RODOVIAS LTDA.
	1
	1,0
	791.730,48
	791.730,48


Romelândia/SC, 17/07/19
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